

خبرنامه

بهتاش فریبا پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

جای یک پیشکسوت در هیات مدیره جدید خالی است



بهتاش فریبا کارشناس و پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در خصوص حواشی پیرامون مدیریت باشگاه استقلال که طی سال‌های اخیر همواره وجود داشته است و نقش هیات مدیره جدید در از بین بردن این حواشی گفت: استقلال همیشه با مدیران حاشیه و مساله داشته است. تمام افرادی که آمده اند با تجربه هستند و باید دید چه اتفاقی رقم می‌خورد. این کارشناس فوتبال در مورد اقداماتی که هیات مدیره برای بیرون کشاندن استقلال از بحران می‌تواند انجام بدهد گفت: یک زمانی دغدغه مدیرعامل، تأمین مالی و پول بود. الان پول هست اما پول بدون مدیریت نمی‌تواند کارساز باشد. باید بتوانند موارد مالی باشگاه را مدیریت کنند. نقرات خوبی را جذب کنند و بهترین بازیکنان را به تیم اضافه کنند و امسال بتوانیم سهمیه آسیایی را کسب کنیم. فکر می‌کنم اگر ماندگار باشند باید دید در فصل آینده چه کاری می‌توانند انجام بدهند. اما مهمترین مساله این است که این نقرات فوتبالی هستند.

بهتاش فریبا ضمن انتقاد به نبود یک پیشکسوت فوتبالی در میان اعضا خاطر نشان کرد: ما فکر می‌کردیم یکی از پیشکسوتان هم بتوانند در خصوص مباحث فنی عضوی از هیات مدیره باشد. فکر می‌کنم جای یک پیشکسوت در مدیریت باشگاه خالی است.

تیم فوتبال هوادار دو بازیکن جدید جذب کرد

تیم فوتبال هوادار نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر را با کسب تنها ۸ امتیاز و با قرارگیری در رده شانزدهم جدول به کار خود پایان داد. این تیم ابتدا کار خود را با هدایت سید مهدی رحمتی آغاز کرد اما در پایان هفته سیزدهم این مربی از جمع بنفش‌ها جدا و امیدرضا روانخواه هدایت هوادار را عهده دار شد.

در همین خصوص هوادار برای تقویت خود در نیم فصل دوم اقدام به جذب ۲ بازیکن جدید کرده است. شیمینس جوزف ویلیام وینگر ۲۷ ساله و پیشین آدانا اسپورت ترکیه که سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های فوتبال جوانان، امید و بزرگسالان استرالیا و نیوزلند را در کارنامه دارد، با عقد قراردادی رسمی به هوادار پیوست این بازیکن نخستین خرید خارجی تاریخ باشگاه هوادار است. همچنین، مهدی ممی زاده وینگر ۲۳ ساله و پیشین ذوب آهن که سابقه پوشیدن پیراهن تیم فوتبال امید ایران را در کارنامه دارد، با عقد قراردادی رسمی به هوادار پیوست تا شاکرد روانخواه شود.

عالیشاه به بازی سپاهان می‌رسد



تیم فوتبال پرسپولیس روز ۲۸ دی ماه باید به مصاف سپاهان برود تا قهرمان سوپر جام کشور مشخص شود. یکی از دغدغه‌های کادر فنی این تیم وضعیت امید عالیشاه کاپیتان سرخپوشان بود که در بازی‌های لیگ نخبگان آسیا دچار مصدومیت شد و مدت‌ها در شرایط بازی قرار نداشت. عالیشاه که در چند وقت اخیر تمرینات خود را آغاز کرده بود در بازی تدارکاتی امروز مقابل چادرملو به میدان رفت و یک نیمه کامل برای سرخ‌پوشان بازی کرد. وضعیت عالیشاه این نوید را به پرسپولیسی‌ها داد تا او بتواند در بازی حساس مقابل سپاهان که ۶ روز دیگر برگزار خواهد شد به میدان برود.

بلاتکو در ۲ راهی؛ امارات یا ایران؟

گوستاوو بلاتکو مهاجم آرژانتینی و خارجی تیم فوتبال استقلال در آستانه جدایی قرار دارد. گفتنی است، با اضافه شدن جونل کوچو جدایی یک بازیکن خارجی از استقلال قطعی شده و در این میان نام گوستاوو بلاتکو مهاجم آرژانتینی استقلال پررنگ‌تر از سایرین است. گفته می‌شود بلاتکو چند مشتری دست به نقد لیگ برتری دارد و یکی از تیم‌های متمول به صورت جدی خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن است. با این حال از طرفی گفته می‌شود این بازیکن پیشنهادی نیز از فوتبال امارات دارد و ممکن است کارش را حوزه خلیج فارس ادامه بدهد. باید دید در روزهای پیش رو مذاکره مدیران باشگاه استقلال با این بازیکن برای پایان همکاری، چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

روی فاریا گزینه جدید پرسپولیس

دستیار سابق ژوزه مورینیو در تیم فوتبال منچستریونایتد یکی از جدیدترین گزینه‌های هدایت پرسپولیس است. گفته می‌شود، روی فاریا جدیدترین گزینه پرسپولیسی‌ها برای قبول هدایت این تیم است. مربی ای که سابقه دستگیری ژوزه مورینیو را در منچستریونایتد داشته و همچنین با فوتبال منطقه غرب آسیا نیز بیگانه نیست و در سال‌های اخیر مدتی هدایت تیم الدحیل قطر را بر عهده داشته است. این مربی اقدام به دنبال کردن صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی کرد تا شائبه حضورش در ایران بیش از پیش پررنگ شود اما تاکنون هیچ یک از مدیران باشگاه پرسپولیس در رابطه با او اظهار نظر نکرده اند. سوی دیگر، بحث‌هایی درباره ادامه همکاری با کادر فنی فعلی پرسپولیس نیز مطرح شده است. کریم باقری و سید جلال حسینی که از چهره‌های محبوب و تأثیرگذار در تیم به شمار می‌روند، ممکن است در صورتی که باشگاه پرسپولیس موفق به جذب مربی خارجی نشود تا پایان فصل عهده دار هدایت این تیم شوند.

پایان رفت مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

هر مربی‌ای نمی‌تواند در پرسپولیس موفق شود



پایان رفت مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص طولانی شدن پروسه انتخاب سرمربی و نگرانی هواداران این تیم گفت: تنها دلخوشی هواداران این است که همیشه پرسپولیس را در شرایطی خوب ببینند و طبیعی است که نگران باشند. باشگاه پرسپولیس بعد از جدایی گاریدو، سعی کرد کریم باقری را برای قبول هدایت این تیم راضی کند. همین موضوع مدتی زمان برد و حالا که باقری این پیشنهاد را قبول نکرده، باشگاه دنبال مربی خارجی است و می‌خواهد بهترین تصمیم را بگیرد.

وی ادامه داد: آوردن مربی خارجی چالش‌های خودش را دارد چون خیلی از مربیان حاضر نیستند برای مربیگری به ایران بیایند و برخی مبلغ بالا پیشنهاد مالی ندارد، به دلیل قوانین سازمان

گاریدو تکرار نشود. در واقع مدیران پرسپولیس دیگر بابت انتخاب سرمربی، فرصتی برای اشتباه کردن ندارند و فردی باید هدایت تیم را بر عهده بگیرد که با توانایی فنی بالایش، خیلی زود روی پرسپولیس تأثیر مثبت گذاشته و جدا از نتیجه گرفتن، کیفیت فنی این تیم را بالاتر ببرد.

مهاجم پیشین پرسپولیس یادآور شد: اگر پرسپولیس انتخاب اشتباهی انجام دهد بدون شک آینده این تیم با خطر مواجه خواهد شد. شما دیدید که استقلال در فصل گذشته در آستانه قهرمانی لیگ قرار داشت ولی برخی اتفاقات در این تیم رخ داد که باعث شد این تیم اکنون در رده دهم جدول قرار داشته باشد. چند مربی هم عوض شد ولی اوضاع این تیم تغییری نکرد.

بیژن طاهری پیشکسوت فوتبال استقلال:

استقلال مهره‌های خوبی دارد



ادامه سریال مساوی‌ها رقم خورد و در نهایت با رده دهم

بیژن طاهری پیشکسوت فوتبال استقلال در خصوص شرایط استقلال در نیم فصل اول گفت: شرایط نیم فصل اول را برای استقلال خوب ندیدم چون از همان شروع مشخص بود که عقابت کار چه می‌شود. وقتی در هفته سوم سرمربی عوض شد و آن نتایج رقم خورد می‌شد پیش بینی کرد که با چنین شرایطی مواجه خواهیم شد.

وی ادامه داد: به نظر من استقلال مهره‌های خوبی دارد اما تیم جمع و جوری ندارد. آمدن موسیماه هم ابتدا به تیم کمک کرد و نتایج خوبی کسب شد اما در

شاهین خیری پیشکسوت فوتبال استقلال:

استقلال در ساختار دفاعی تمرکز ندارد



پیدا کردند اما در هفته‌های پایانی نیم فصل و زمانی که

تاریخ استقلال در نیم فصل اول رقم خورد. این کارشناس فوتبال در خصوص راهکار استقلال برای نیم فصل دوم گفت: یک ایراد استقلال این است که حتی وقتی جلوی تیم‌های پایین جدول هم بازی می‌کند و خوب هم بازی را شروع می‌کند اما به یکباره عقب می‌کشد. داشتن استراتژی در بازی خوب است و تیم باید بداند چه زمانی دفاع کند و چه زمانی حمله کند و ضدحمله بزند اما در بازی‌های اخیر دیدیم وقتی استقلال برابر هر تیمی که گل می‌زند عقب می‌کشد و تمرکز کافی را هم در ساختار دفاعی ندارد و اشتباهات وحشتناکی مرتکب می‌شوند و بازی برده را مساوی می‌کنند.

شاهین خیری پیشکسوت فوتبال استقلال در خصوص شرایط استقلال در نیم فصل اول گفت: تیم استقلال در ابتدای فصل شروع بدی داشت و نتایج لازم را کسب نکرد و روند نزولی داشت و باشگاه به این نتیجه رسید که جواد نکونام باید برود و هدایت تیم را به موسیماه سپردند. با آمدن موسیماه، استقلال دچار شوک شد و همچنین نظم خاصی پیدا کرد و روند نسبتاً صعودی داشت. هرچند موسیماه هم کار خود را با باخت آغاز کرد اما خوب بازی کرد اما همچنان یک روند سنیوسی در تیم باقی مانده است.

وی ادامه داد: فکر می‌کنم بازیکنان بعد از آمدن موسیماه به لحاظ روحی و بدنی هم شرایط بهتری

خبر

سعید صادقی در لیست یحیی گل محمدی



تیم فوتبال فولاد خوزستان فصل بیست و چهارم رقابت‌های لیگ برتر را با هدایت یحیی گل محمدی آغاز کرد و توانست در نیم فصل اول این مسابقات عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد و شاگردان گل محمدی در پایان فصل پانزدهم با کسب ۲۸ امتیاز پس از تیم‌های تراکتور، سپاهان و پرسپولیس با قرارگیری در رده چهارم به کار خود پایان دادند.

یحیی گل محمدی که در پایان نیم فصل زمزمه‌هایی مبنی بر حضورش در پرسپولیس شنیده می‌شد در فولاد ماندنی شد و نام ۵ بازیکن را برای تقویت تیمش به مدیران این باشگاه تحویل داده اما تاکنون مدیران این باشگاه موفق به جذب آنها نشده‌اند.

یکی از مشکلات فولاد، بر بودن لیست بازیکنان بزرگسال این تیم بوده و این موضوع دشوار شد تا مدیران باشگاه برای جذب نفرات جدید مجبور به خارج کردن چند بازیکن از فهرست تیم خود باشند اما تاکنون لیست خروجی از سوی گل محمدی به آنها تحویل داده نشده است.

در لیست گل محمدی نام بازیکنانی همچون حسین گودرزی (مدافع سپاهان)، سعید صادقی (وینگر پرسپولیس)، فرشید باقری (هافبک مس رفسنجان)، گوستاوو بلاتکو (مهاجم استقلال تهران) و تیوی بیفوما (مهاجم استقلال خوزستان) دیده می‌شود.

بهرروز سلطانی پیشکسوت تیم پرسپولیس:

بازی سوپر جام با سپاهان خیلی خیلی سخت است

بهرروز سلطانی پیشکسوت تیم پرسپولیس در مورد دیدار سوپر جام که جمعه بین پرسپولیس و سپاهان در اراک برگزار می‌شود، گفت: پرسپولیس ۶ بازی بسیار دشوار در دی و بهمن پیش رو دارد، مسابقه با سپاهان، تراکتور، ذوب آهن اصفهان، النصر و الهلال عربستان و استقلال این مسابقات بسیار سخت هستند و نباید هواداران به دو برد مقابل مس رفسنجان و هوادار دلخوش باشیم و بگویم ۵ گل به هوادار زده ایم، هوادار تیمی است که به همه باخته و ته جدولی است. بازی سوپر جام با سپاهان خیلی خیلی سخت است و بازیکنان نباید در باد غرور برد ۵ بر صفر هوادار بمانند.

صفدریان قهرمان جام جهانی یخ‌نوردی شد



در جریان رقابت‌های یخ‌نوردی جام جهانی و قهرمانی آسیا که به صورت همزمان در شهر «چونگ سوئنگ» کره جنوبی جریان دارد، یخ‌نوردان کشورمان، موفق به کسب عناوین مهمی شدند. در ماده سرعت جام جهانی و در بخش مردان، محمد رضا صفدریان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. محسن بهشتی نیز در این ماده در جایگاه سوم قرار گرفت. در این بخش نماینده مغولستان دوم و نماینده کره جنوبی چهارم شدند. همچنین شینم اسدی در ماده سرعت بخش زنان پس از شکست مقابل «نیامدو» از مغولستان از راهیایی به نیمه‌نهایی بازماند و رتبه پنجم جام جهانی را کسب کرد. «نیامدو» مغولستانی در این ماده قهرمان شد. نمایندگان آمریکا، کره جنوبی و جمهوری چک، به ترتیب دوم تا چهارم شدند. بر اساس جایگاه یخ‌نوردان در مسابقات جام جهانی، رده‌بندی قهرمانی آسیا نیز تعیین شد که بر این اساس؛ در ماده سرعت بخش مردان، محمد رضا صفدریان قهرمانی قاره آسیا را نیز از آن خود کرد و محسن بهشتی در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت. شینم اسدی نیز در ماده سرعت بخش زنان، به مقام سومی آسیا دست یافت.

قابل توجه میراث فرهنگی و گردشگری گیلان؛

تنوع غذایی کافه رستوران کارولانژ لاهیجان در شمال ایران قابل تشویق و تقدیر است



رشت - سید اکبر خوشحال لاهیجان بعد از رشت بزرگترین شهر گیلان است. وجود باغات جای، آبشار شیطان کوه، استخر و سواحل بکر دریا از جاذبه‌های شهر لاهیجان به شمار می‌رود. تله‌کابین و بام سبزه و جاده بام سبزه به دریا از دیگر نقاط توریستی و جهانگردی لاهیجان است. منطقه ساحل تالابی امیر کلاهی و منطقه جلگه کوهپایه علیسرد بسیار دیدنی و جزء مناطق نمونه شمال ایران محسوب می‌گردد. آری کافه نمونه کارولانژ از جمله لاکچری‌ترین و جذاب‌ترین کافه رستوران‌های استان گیلان در شهر لاهیجان است و به دلیل قرار گرفتن در یک ساختمان بلند، چشم‌انداز ویژه‌ای رو به شهر دارد. رستوران توریستی کارولانژ با برخورداری از یک دکوراسیون جذاب و دیوارهای شیشه‌ای، طراحی ویژه‌ای دارد و سرو غذا در محیطی آرام بسیار لذت‌بخش می‌باشد. آشنایی با بیش از ۱۵ قلم از بهترین غذاهای ایرانی در کافه کارولانژ لاهیجان

اعتراف می‌کنند که انگار در خانه یا مهمانسرای ابا اجادادی خود پذیرایی می‌شوم. فرشید داودی یکی از مدیران اتحادیه تعاونی روستایی گیلان می‌گوید یکبار با خانواده مهمان رستوران کارولانژ لاهیجان بودیم واقعا به ما خوش گذشت از لحاظ مکان در بهترین نقطه شهر لاهیجان قرار دارد و از نوع پذیرایی انصافا باید اعتراف کنم که نمونه بوده است.

چون غذای سالم و مهمانداران فهیم کاردانی دارد به همین علت تصمیم گرفتیم تا تمام مراسم جلسات و کنفرانس‌ها حتی جشن‌های خود را در این رستوران پیش‌بینی کنیم. خانم چیرانی یکی از مدیران بیمارستان‌های شهر رشت می‌گفت انصافاً بهداشت در پخت و پز سرویس دهی به میهمانان در رستوران کارولانژ نمونه است و از همه مهمتر آقای میربلوک مدیریت رستوران کارولانژ با سرکشی همیشگی خود به میهمانان اعتماد بیشتری ایجاد می‌کند.

مدیریت این رستوران به میهمان‌داران خود تأکید داشته است تا در سرویس دهی تلاش کنند تا میهمانان عزیز ما راضی باشند و هیچگاه از سرویس دهی به میهمانان عزیز کوتاهی نکنند و همچنان میهمانان ما سر سفره کاملاً سیر شوند یعنی هر قدر غذای اضافی خواستند ارائه دهند چون ایشان اعتقاد دارند که میهمان حبیب خاست و همیشه برکت خود را به همراه دارد و واقعا باید صاحب اینگونه رستوران‌ها مورد تشویق قرار گیرند.

آری باید عنوان کنیم در سرویس‌دهی غذا به میهمانان مدیریت رستوران کارولانژ تلاش داشته تا افرادی جوان کارکشته در رستوران انتخاب شود و این انتخاب اثرات مطلوبی به‌همراه دارد.

میربلوک این مدیر ورزشکار با اعمال سرویس مناسب توانسته است الگویی برای سایرین باشد جا دارد تا مدیریت میراث گردشگری استان به ویژه لاهیجان این مدیر پرتلاش و نمونه را مورد تشویق قرار دهند تا انگیزه‌های باشد برای سایر رستوران‌های استان گیلان

میربلوک مدیریت پرتلاش و فهیم رستوران کارولانژ لاهیجان در پایان گفت جا دارد تا از راهم‌راهی و حمایت‌های نیروی انتظامی لاهیجان علی‌الخصوص سرهنگ ایزد دوست که همیشه یار و یاور ما هستند قدرانی به عمل آورم. همچنان از سردار حسن‌پور جانشین مردمی نیروی انتظامی استان گیلان تقاضا دارم این عزیزان را مورد تشویق قرار دهند تا در آینده شاهد شکوفایی صنعت توریسم در سطح استان باشیم. ان‌شاءالله (لاهیجان - میدان شیخ زاهد - ابتدای کمربندی به سمت آستانه اشرفیه - اولین ساختمان کافه کارولانژ با مدیریت میربلوک)